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MULTIKI "Kitaevo Light Classic" npowaBanbHi Besio-neperoxlu - Pesynbrarhbl

Karteropus: 1. Tpeitn 10km Y (Kpyr: 5.00 kM)

Mecro|Homep WUma Huk Komanpa Fopon |Bospacr|Kpyros| Bpems a;c;épc: g;:;‘HZT Kpyr1|Kpyr2|Jlyuwmii|CpeaHui CFK?/T;H f::r(i:')
1 162 |BonowmH Bitanii logist2207 Kui 34 2 48:36 23:28 |25:08 | 23:28 | 24:18 12.35 10.0
2 195 [Kosit Makcum 2 49:19 | 00:43 | 00:43 [23:53|25:26 | 23:53 | 24:39 12.17 10.0
3 106 |Kypmas flpocnas 2 50:20 | 01:44 | 01:01 |23:33|26:47 | 23:33 | 25:10 11.92 10.0
4 157 |FpuboB Bonoanmup 2 52:08 | 03:32 | 01:48 |25:06 (27:02 | 25:06 | 26:04 11.51 10.0
5 167 |Slpema Biktop Stan J1bBiB 37 2 52:35 | 03:59 | 00:27 |25:02|27:33 | 25:02 | 26:17 11.41 10.0
6 152 |XpucTiok OnekcaHap Oleksandr Khrystiuk Bopwucninb 34 2 52:37 | 04:01 | 00:02 |25:5126:46 | 25:51 | 26:18 11.40 10.0
7 196 |[BupyeHko Cepreit 2 52:49 | 04:13 | 00:12 |26:2526:24 | 26:24 | 26:24 11.36 10.0
8 192 |JleB4yeHko AMuTpo 2 53:22 | 04:46 00:33 |26:26 |26:56 | 26:26 | 26:41 11.24 10.0
9 194 |MorunboB PomaH 2 55:00 | 06:24 | 01:38 |25:23|29:37 | 25:23 | 27:30 10.91 10.0
10 128 |XaBpukiH OnekcaHap 2 55:11 | 06:35 | 00:11 |25:4129:30 | 25:41 | 27:35 10.87 10.0
11 116 |[CrenaHoB-Jlixoi AHaTonil 2 56:39 | 08:03 | 01:28 |28:04|28:35| 28:04 | 28:19 10.59 10.0
12 159 |boHpapeB KoCTaHTUH 2 57:26 | 08:50 | 00:47 |27:14(30:12 | 27:14 | 28:43 10.45 10.0
13 86 |CHonik BorpaH 2 57:43 | 09:07 | 00:17 |28:54|28:49 | 28:49 | 28:51 10.40 10.0
14 358 |lypanbckuit EBreHmit OaXnH Baox-BMaox-340x Knes 30 2 57:51 | 09:15 00:08 |28:49|29:02 | 28:49 | 28:55 10.37 10.0
15 134 |Kovalev Oleg 2 58:24 | 09:48 | 00:33 |28:38|29:46 | 28:38 | 29:12 10.27 10.0
16 102 |dopodees [aHuna Mizar Knes 33 2 58:43 | 10:07 00:19 |27:45|30:58 | 27:45 | 29:21 10.22 10.0
17 131 |TumoxuH ApTem 2 59:08 | 10:32 | 00:25 |27:36 |31:32| 27:36 | 29:34 10.15 10.0
18 362 |MNepyeHko €BreH Jvan Cherry Sport Club |Kyiv 27 2 1:00:37| 12:01 | 01:29 |28:37|32:00 | 28:37 | 30:18 9.90 10.0
19 200 |Mokposa Cepriit 2 1:00:58| 12:22 | 00:21 |29:50|31:08 | 29:50 | 30:29 9.84 10.0
20 154 |Manomyx Kupuno 2 1:01:03| 12:27 | 00:05 |30:33|30:30 | 30:30 | 30:31 9.83 10.0
21 121 |CoTHukoB Cepreit swiftwolf XapbkoB 34 2 1:01:15| 12:39 | 00:12 |29:59|31:16 | 29:59 | 30:37 9.80 10.0
22 184 |TutapeHko AHTOH 2 1:01:38| 13:02 | 00:23 |31:48|29:50 | 29:50 | 30:49 9.73 10.0
23 189 |WenoTuH AHape 2 1:02:02| 13:26 00:24 |31:02|31:00| 31:00 | 31:01 9.67 10.0
24 113 |Riyaka Artem 2 1:02:50| 14:14 | 00:48 [29:03|33:47 | 29:03 | 31:25 9.55 10.0
25 201 |lWkBapyeHko Onekcin 2 1:02:56| 14:20 | 00:06 |30:05|32:51 | 30:05 | 31:28 9.53 10.0
26 100 |Enb-Xypi-XaHHa AHTOH kurchatko Knis 31 2 1:04:06| 15:30 | 01:10 |30:02 |34:04 | 30:02 | 32:03 9.36 10.0
27 151 |laHues Inng 2 1:04:17| 15:41 00:11 |31:06 |33:11| 31:06 | 32:08 9.33 10.0
28 88 |bopwuwyk Bacunb IBaHOBMY 2 1:04:20| 15:44 | 00:03 |31:49|32:31| 31:49 | 32:10 9.33 10.0
29 130 |AHTOHOB HikiTa 2 1:04:53| 16:17 | 00:33 |[32:12|32:41 | 32:12 | 32:26 9.25 10.0
30 164 |CaBueHko borgaH 2 1:05:54| 1/:18 | 01:01 |31:43|34:11| 31:43 | 32:57 9.10 10.0
31 120 |Ainyp AHaToniit 2 1:06:45| 13:09 | 00:51 |32:10|34:35| 32:10 | 33:22 8.99 10.0
32 207 |MapuyeHko PomaH 2 1:07:12| 18:36 | 00:27 |32:34|34:38 | 32:34 | 33:36 8.93 10.0
33 123 |PosroHiok B'syecnas 2 1:07:36| 19:00 | 00:24 |37:16|30:20 | 30:20 | 33:48 8.88 10.0
34 176 |MoapovikuH Muxaun 2 1:07:47| 19:11 00:11 |32:53|34:54 | 32:53 | 33:53 8.85 10.0
35 182 |Fpuroposuy IBaH 2 1:08:06| 19:30 | 00:19 |33:22|34:44 | 33:22 | 34:03 8.81 10.0
36 137 |Bepiwes OnekcaHap 2 1:08:13| 19:37 | 00:07 |32:18 |35:55| 32:18 | 34:06 8.80 10.0
37 186 |MapyeHko [leHuc Toni Parker Knes 32 2 1:10:42| 22:06 | 02:29 |33:28 |37:14 | 33:28 | 35:21 8.49 10.0
38 109 [3aituenko Anekcent 2 1:10:43| 22:07 | 00:01 |33:29|37:14| 33:29 | 35:21 8.48 10.0
39 126 |Vonnegut Kurt 2 1:10:50| 22:14 | 00:07 |33:48|37:02 | 33:48 | 35:25 8.47 10.0
40 199 |HiwmmeHko degip BiktopoBuy 2 1:12:09| 23:33 01:19 |33:41|38:28 | 33:41 | 36:04 8.32 10.0
41 1019 |[ApoBuii EBreH 2 1:12:29| 23:53 | 00:20 |33:45|38:44 | 33:45 | 36:14 8.28 10.0
42 181 |[Fy6cbkuit OnekcaHap 2 1:13:03| 24:27 | 00:34 |35:22|37:41 | 35:22 | 36:31 8.21 10.0
43 209 [Knumiok OnekcaHap 2 1:15:00| 26:24 | 01:57 |35:09|39:51| 35:09 | 37:30 8.00 10.0
44 115 |FaraHeHko AHTOH 2 1:16:37| 28:01 | 01:37 |36:38|39:59 | 36:38 | 38:18 7.83 10.0
45 364 |Konomieub Onekcii 2 1:16:40| 23:04 | 00:03 |36:23|40:17 | 36:23 | 38:20 7.83 10.0
46 180 |KpacHononbckuii CeMeH 2 1:17:16| 28:40 | 00:36 |37:00|40:16 | 37:00 | 38:38 7.77 10.0
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| 47 | 365 |lWkpenos Cepriit |

MULTIKI "Kitaevo Light Classic" npowaBanbHi Besio-neperoxlu - Pesynbrarhbl

2 |1:27:47| 39:11 | 10:31 |41:32]46:15] 41:32 | 43:53 | 6.84 | 10.0 |

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 47

Kateropus: 2. Tpeiin 10km Y 35+ (Kpyr: 5.00 k)

Mecro|Homep WUmn Huk |Komanpa|lopop |Bospact|Kpyros| Bpems ?J;p? S;;:LLIZT Kpyr1|Kpyr2|Jlyuwmii|CpeaHui CFKT;:S" f::r(i:-)
1 143 |lWyTeHko Maeno Skosny 2 42:03 20:21(21:42 | 20:21 | 21:01 14.27 10.0
2 366 |CokonoB Anekcei Sokol Kves 39 2 48:14 | 06:11 | 06:11 [23:28 |24:46 | 23:28 | 24:07 12.44 10.0
3 141 |Tonopkos Uropb 2 49:46 | 07:43 | 01:32 |23:57]25:49| 23:57 | 24:53 12.06 10.0
4 185 |[CHicapeHko AHAPpil 2 50:47 | 08:44 | 01:01 |24:28 |26:19 | 24:28 | 25:23 11.81 10.0
5 138 |[rabait Eayapa 2 51:39 | 09:36 | 00:52 |25:00|26:39 | 25:00 | 25:49 11.62 10.0
6 188 [MwwweHko Bacunb AHaToniioBuy 2 53:50 | 11:47 | 02:11 |26:27|27:23 | 26:27 | 26:55 11.15 10.0
7 187 |Mwutiok OnekcaHap renesko Knis 40 2 54:35 | 12:32 | 00:45 |25:5228:43| 25:52 | 27:17 10.99 10.0
8 111 |CepboriH Oner 2 55:02 | 12:59 | 00:27 |25:48|29:14| 25:48 | 27:31 10.90 10.0
9 136 |KoBanbuyk AHApPiM BonoanMuposuy 2 55:53 | 13:50 | 00:51 |26:58|28:55| 26:58 | 27:56 10.74 10.0
10 145 |Sobur Serhii 2 57:05 | 15:02 | 01:12 |28:04|29:01 | 28:04 | 28:32 10.51 10.0
11 197 |Serhiienko Oleksandr 2 57:33 | 15:30 | 00:28 |28:0129:32 | 28:01 | 28:46 10.43 10.0
12 127 |Manbues AMuTpo 2 1:01:53| 19:50 | 04:20 |29:56 |31:57 | 29:56 | 30:56 9.70 10.0
13 103 |BapcdonomieB OnekcaHap 2 1:02:24| 20:21 00:31 |30:37|31:47 | 30:37 | 31:12 9.62 10.0
14 175 |lluceHko €sreH jewel Bbposapu| 40 2 1:03:06| 21:03 | 00:42 |30:33|32:33 | 30:33 | 31:33 9.51 10.0
15 174 |BinokoHb Cepriii 2 1:03:08| 21:05 | 00:02 |31:39|31:29 | 31:29 | 31:34 9.50 10.0
16 147 |Bitaniit MpuxoAbko 2 1:04:00| 21:57 | 00:52 |30:12|33:48 | 30:12 | 32:00 9.38 10.0
17 153 |Demidov Maksym 2 1:04:17| 22:14 | 00:17 |30:21|33:56 | 30:21 | 32:08 9.33 10.0
18 367 |KpwckyH IBaH 2 1:04:26| 22:23 | 00:09 |32:15|32:11 | 32:11 | 32:13 9.31 10.0
19 172 |BnaceHko tOpiit 2 1:05:49| 23:46 | 01:23 |32:07|33:42 | 32:07 | 32:54 9.12 10.0
20 213 |MNuBeHb Bnagumup 2 1:06:48| 24:45 00:59 |33:24|33:24| 33:24 | 33:24 8.98 10.0
21 212 |Banaxop OnekcaHap 2 1:07:00| 24:57 | 00:12 |31:27|35:33 | 31:27 | 33:30 8.96 10.0
22 193 |Tsalenchuk igor 2 1:07:06| 25:03 | 00:06 |41:19|25:47 | 25:47 | 33:33 8.94 10.0
23 215 |Nanboxa Irop 2 1:07:56| 25:53 | 00:50 |32:13|35:43 | 32:13 | 33:58 8.83 10.0
24 1016 |SpemeHko Anekce 2 1:08:02| 25:59 | 00:06 |32:18|35:44 | 32:18 | 34:01 8.82 10.0
25 170 |Moisiuk Dmytro 2 1:09:02| 26:59 | 01:00 |32:34|36:28 | 32:34 | 34:31 8.69 10.0
26 119 |AHTOHOB Ceprin 2 1:09:45| 27:42 | 00:43 |33:23|36:22 | 33:23 | 34:52 8.60 10.0
27 160 |Stremovskiy Anton 2 1:10:02| 27/:59 | 00:17 |34:21|35:41 | 34:21 | 35:01 8.57 10.0
28 107 |Kosbactok Bonognmup 2 1:11:25]| 29:22 | 01:23 |34:42 |36:43 | 34:42 | 35:42 8.40 10.0
29 206 |Desormeaux Jean-Claude 2 1:12:21| 30:18 | 00:56 |35:36 |36:45| 35:36 | 36:10 8.29 10.0
30 208 |AkumeHko Ceprilt 2 1:15:02| 32:59 | 02:41 |35:12|39:50 | 35:12 | 37:31 8.00 10.0
31 210 |IBaHoB TpoxuM 2 1:19:06| 37:03 | 04:04 |42:51|36:15| 36:15 | 39:33 7.59 10.0
32 163 |BaneBcbkuii Makcum 2 1:19:56| 37:53 | 00:50 |38:09 |41:47 | 38:09 | 39:58 7.51 10.0
33 110 |CBepukoB Muxaiino 2 1:21:38| 39:35 01:42 |37:13 |44:25| 37:13 | 40:49 7.35 10.0

Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 33

Karteropus: 3. Tpeitn 10km XK (Kpyr: 5.00 km)

Mecro|Homep Nma Huk|Komanpa|lFopop |Bo3pacrt |[Kpyros| Bpemsa a;:TépoaT S;:LLIZT Kpyrl|Kpyr2 |Nlyuwwit|Cpea Huii c?::;::;ﬂ 5:;‘1(?(:-)
1 87 |lyaima BikTopis 2 53:04 25:28 |27:36 | 25:28 | 26:32 11.31 10.0
2 190 |3rypcbka IpuHa 2 54:53 | 01:49 | 01:49 |27:24|27:29 | 27:24 | 27:26 10.93 10.0
3 142 |Kovalchuk Tetiana 2 56:55 | 03:51 | 02:02 |27:3229:23 | 27:32 | 28:27 10.54 10.0
4 156 |Chechuga Polina 2 58:29 | 05:25 | 01:34 |26:28 |32:01 | 26:28 | 29:14 10.26 10.0
5 161 |lWep6iHiHa HaTania 2 59:13 | 06:09 | 00:44 |28:48 |30:25| 28:48 | 29:36 10.13 10.0
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MULTIKI "Kitaevo Light Classic" npowaBanbHi Besio-neperoxlu - Pesynbrarhbl

6 183 |O6yxoBa Mapis 2 1:04:15| 11:11 | 05:02 |31:1932:56 | 31:19 | 32:07 9.34 10.0
7 125 |BopoBeHko Bipa 2 1:04:36| 11:32 00:21 |31:32|33:04| 31:32 | 32:18 9.29 10.0
8 205 |Api6bHoxoa AHHa 2 1:04:46| 11:42 00:10 |32:20(32:26 | 32:20 | 32:23 9.26 10.0
9 171 |BnaceHko Hatanis 2 1:05:46| 12:42 | 01:00 |32:46|33:00| 32:46 | 32:53 9.12 10.0
10 177 |Fopyak AnekcaHapa 2 1:07:49| 14:45 | 02:03 |32:16 |35:33 | 32:16 | 33:54 8.85 10.0
11 203 |Koauit MapuHa 2 1:08:14| 15:10 | 00:25 |33:27 |34:47 | 33:27 | 34:07 8.79 10.0
12 140 |Kanko MapwuHa 2 1:10:32| 1/:28 | 02:18 |34:39 |35:53 | 34:39 | 35:16 8.51 10.0
13 1017 |lacaHoBa KoHtonb 2 1:11:02| 1/:58 | 00:30 |33:21|37:41| 33:21 | 35:31 8.45 10.0
14 169 |HakoHeyHa TeTsHa 2 1:11:44| 18:40 | 00:42 |35:24|36:20 | 35:24 | 35:52 8.36 10.0
15 198 |Serhiienko Nataliia 2 1:12:09| 19:05 | 00:25 |34:53|37:16 | 34:53 | 36:04 8.32 10.0
16 155 |Chystopuhova Yevheniia 2 1:13:08| 20:04 | 00:59 |34:56 |38:12 | 34:56 | 36:34 8.20 10.0
17 85 |3Bapuu TeTsHa 2 1:13:33| 20:29 | 00:25 |35:07 |38:26 | 35:07 | 36:46 8.16 10.0
18 191 |OHonpieHko TeTsHa 2 1:13:43| 20:39 | 00:10 |35:46 |37:57 | 35:46 | 36:51 8.14 10.0
19 104 |CipooueHko A3iza 2 1:14:17| 21:13 | 00:34 |35:40|38:37 | 35:40 | 37:08 8.08 10.0
20 363 |CiBypa AHHa 2 1:16:31| 23:27 | 02:14 |36:10|40:21 | 36:10 | 38:15 7.84 10.0
21 122 |BoBcyHoBCbka Hapis 2 1:16:47| 23:43 00:16 |36:53|39:54 | 36:53 | 38:23 7.81 10.0
22 129 |AHTOHOBa SHa 2 1:16:53| 23:49 | 00:06 |36:55]39:58 | 36:55 | 38:26 7.80 10.0
23 117 |NaHoBuk KaTtepuHa 2 1:17:18| 24:14 | 00:25 |37:17|40:01 | 37:17 | 38:39 7.76 10.0
24 135 |lminoBa Mapis 2 1:17:21| 24:17 00:03 |37:21|40:00 | 37:21 | 38:40 7.76 10.0
25 179 |MBaHoBa tOnus 2 1:19:06| 26:02 | 01:45 |43:10|35:56 | 35:56 | 39:33 7.59 10.0
26 124 |CraceHko Mapis 2 1:20:05| 2/:01 | 00:59 |38:50|41:15| 38:50 | 40:02 7.49 10.0
27 166 |lLnwkoBcbka HOnis 2 1:20:53| 27:49 00:48 |41:06 |39:47 | 39:47 | 40:26 7.42 10.0
28 202 |Craxis Conomis 2 1:21:48| 28:44 | 00:55 |33:26 |48:22 | 33:26 | 40:54 7.33 10.0
29 168 |KouyTeHko AHacTacis 2 1:22:49| 29:45 01:01 |41:48 |41:01 | 41:01 | 41:24 7.24 10.0
30 211 |WkpepoBa AHHa 2 1:27:49| 34:45 05:00 |41:34 |46:15| 41:34 | 43:54 6.83 10.0
31 178 |CiHuyk KatepuHa 2 1:38:45| 45:41 10:56 |45:54 |52:51 | 45:54 | 49:22 6.08 10.0
Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 31
KaTteropus: 4. Tpeitn 5km Y (AunctaHums: 5.00 kM)
Mecro|Homep Uma Huk |Komanpa|lopop|Bo3pacrt|Bpems a;ZTépoaT S;:;LIZT c?::;::;” E:ﬂi:-)
1 569 |KonoTin Mukona 23:00 13.04 5.0
2 557 |Heidenba Cawa 25:30| 02:30 02:30 11.76 5.0
3 518 |[MNepym Makcum 25:45| 02:45 00:15 11.65 5.0
4 513 |MenbHukos AMUTPO 26:12| 03:12 | 00:27 11.45 5.0
5 547 |CnaceHko XeHs 27:11 | 04:11 00:59 11.04 5.0
6 502 |Xoma tOpii khoma Knis 54 28:00| 05:00 | 00:49 10.71 5.0
7 517 |BeuryneHko AHaTtonin 28:34| 05:34 | 00:34 | 10.50 5.0
8 554 |Yaryi Oleksii 28:36 | 05:36 | 00:02 10.49 5.0
9 555 |BesHoctok Cepreit 28:37| 05:37 | 00:01 10.48 5.0
10 527 |foeraneub Bacunb 28:40 | 05:40 00:03 10.47 5.0
11 56 |Kosay Bonoavmup 28:48 | 05:48 00:08 10.42 5.0
12 545 |KynyeHko OnekcaHap 29:22 | 06:22 00:34 10.22 5.0
13 535 |MaceHtiok Mukona 29:23| 06:23 | 00:01 10.21 5.0
14 564 |Hocos Makcum 29:27 | 06:27 | 00:04 | 10.19 5.0
15 598 |[Kpwx Mupocnae 29:53 | 06:53 00:26 10.04 5.0
16 565 |IweHko OnekcaHap 29:55| 06:55 00:02 10.03 5.0
17 531 |babtok IBaH 30:06 | 0/:06 | 00:11 9.97 5.0
18 544 |Kpsiyok Mukona 30:16 | 07/:16 | 00:10 9.91 5.0

http://bikeportal.org.ua/7578

CrpaHuua 6 n3 13


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1128&rcatid=4
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9891
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9891
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/7578
http://bikeportal.org.ua/

N
bik tal.org.
ikeportal.org.va

MULTIKI "Kitaevo Light Classic" npowaBanbHi Besio-neperoxlu - Pesynbrarhbl

19 523 |Xanynko IBaH Muxainosuy 30:28 | 07:28 | 00:12 9.85 5.0
20 543 |beneukuii EBreHuii 31:10| 08:10 | 00:42 9.63 5.0
21 529 |OexTtsipeHko Oner 31:19| 08:19 | 00:09 9.58 5.0
22 539 |Meleshko Sergii 31:40 | 08:40 | 00:21 9.47 5.0
23 566 |backakoB AMUTPO 31:41 | 08:41 00:01 9.47 5.0
24 507 |[XapnaH Bonoaumup 32:00 | 09:00 00:19 9.38 5.0
25 551 |Koshelev Anton 32:19 | 09:19 00:19 9.28 5.0
26 530 |OmuTpo Boranuyk 32:59| 09:59 | 00:40 9.10 5.0
27 505 |Fopiubkunii Makcum 33:23 | 10:23 00:24 8.99 5.0
28 600 |HopTeHko €BreH 33:31| 10:31 | 00:08 8.95 5.0
29 533 |BuwHeBCbkuit OnekcaHap Ighostrider J1bBOB 33 33:56| 10:56 | 00:25 8.84 5.0
30 509 |MyapakoB AHApiV 34:24| 11:24 | 00:28 8.72 5.0
31 556 |KapaHaa Biraniit karanda Knis 40 34:25| 11:25 00:01 8.72 5.0
32 552 |CemeHtoTa OnekcaHap sem19933 Knes 28 34:29 | 11:29 00:04 8.70 5.0
33 526 |Macniok Mukona 34:54| 11:54 | 00:25 8.60 5.0
34 504 |BpaszanTic IpmMaHTac 35:16| 12:16 | 00:22 8.51 5.0
35 541 |MoTpyweHko OnekcaHap 35:26| 12:26 | 00:10 8.47 5.0
36 540 |[KouaH Bonoanmunp 35:30 | 12:30 00:04 8.45 5.0
37 542 |Epwos OnekcaHap 36:11 | 13:11 | 00:41 8.29 5.0
38 601 |Byrpim [Opitt 36:19 | 13:19 | 00:08 8.26 5.0
39 599 [/lyyaHko BukTop 36:43 | 13:43 00:24 8.17 5.0
40 567 |KaneHtok AMUTPO 37:22| 14:22 00:39 8.03 5.0
41 604 |/luceHko Oner 37:26| 14:26 | 00:04 8.01 5.0
42 515 |AdianueHko Mi6 CraHicnaBoBuY 37:30 | 14:30 00:04 8.00 5.0
43 603 |Tynuuii Butanuii 38:30 15:30 | 01:00 7.79 5.0
44 562 |Nlase6bHMI-HonoBCbkMit AMUTPO 39:45| 16:45 | 01:15 7.55 5.0
45 536 |LLMMaHCbknii AHTOH 39:51| 16:51 00:06 7.53 5.0
46 602 |MupoHiok Biranin 40:54| 17:54 | 01:03 7.33 5.0
47 568 |FonsapkiH OnekcaHap 41:54| 18:54 01:00 7.16 5.0
48 558 |AdemupoB [eHuc 42:47 | 19:47 00:53 7.01 5.0
49 54 |Cepriii Iwyk 42:49| 19:49 | 00:02 7.01 5.0
50 538 |Miknawescbkuit Makcum BosiogMMuposuy 51:04 | 28:04 08:15 5.87 5.0

Bcero yuacTHukoB B kateropw: 50

Kareropusa: 5. Tpeiin 5km XK (AnctaHums: 5.00 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk |[Komanpa|lopop |Bo3pacrt|Bpems ?1TV|ZTépZT S;:;LIZT C?:.f/r:;n E::T(i:-)
1 546 |BoiiuexiBcbka Anna 27:03 11.09 5.0
2 514 |MenbHukosa OneHa 29:39| 02:36 | 02:36 10.12 5.0
3 516 |3asub Mapis 29:59 | 02:56 00:20 10.01 5.0
4 520 |Knumosuy Onbra 30:21| 03:18 | 00:22 9.88 5.0
5 534 |Nonuwyk TaTbsiHa 30:24| 03:21 00:03 9.87 5.0
6 53 |HacoHoBa ManuHa Galinka Knes 40 30:32| 03:29 | 00:08 9.83 5.0
7 503 |Kosy6 IHHa 32:29| 05:26 | 01:57 9.24 5.0
8 508 |XapnaH AHacTacis 32:36| 05:33 | 00:07 9.20 5.0
9 524 |Uiunntok MNoniHa 35:34| 08:31 02:58 8.43 5.0
10 550 |AdeneHuyyk AHacTacis 35:43| 08:40 | 00:09 8.40 5.0
11 525 |KocTeHko BikTopis 36:32| 09:29 | 00:49 8.21 5.0
12 512 |CrenaHiok CeitnaHa eopriisHa 37:15| 10:12 | 00:43 8.05 5.0
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13 521 |Mantora Onecs Olesya Kues 36 38:33| 11:30 | 01:18 7.78 5.0
14 511 |Baneubka TeTsiHa 39:24| 12:21 | 00:51 7.61 5.0
15 519 |MaiipaHiok Jlapuca 39:39| 12:36 | 00:15 7.57 5.0
16 563 |lBeub AniHa 39:46| 12:43 | 00:07 7.54 5.0
17 528 |Oopodeesa IpnHa 39:48| 12:45 | 00:02 7.54 5.0
18 561 [foH4apyk JllogMuna 39:50| 12:47 | 00:02 7.53 5.0
19 522 |TepTuyHa Mupocnasa 39:51| 12:48 | 00:01 7.53 5.0
20 139 |KopoTkux Hatanis 39:56| 12:53 | 00:05 7.51 5.0
21 548 [Meansapcbka MapuHa 40:00( 12:57 | 00:04 7.50 5.0
22 537 |Konun KatepuHa 42:23| 15:20 | 02:23 7.08 5.0
23 532 |l'ypeBa Onbra 42:41| 15:38 | 00:18 7.03 5.0
24 559 |ABepiHa EBreHis 42:44| 15:41 | 00:03 7.02 5.0

Bcero y4yacTtHukoB B KaTeropmws: 24

KonnyecrBo y4acTHUKOB U3 rOpO[ 0B:
Ffopoa Kon-Bo
Kunes 7

Kuis
Kyiv
Bopucninb

JbBiB
JlbBOB
XapbKkoB

5
1
1
Bposapu 1
1
1
1

(3.8%)
(2.7%)
(0.5%)
(0.5%)
(0.5%)
(0.5%)
(0.5%)
(0.5%)

O6uiee KONIMYECTBO Y4acTHUKOB: 185

Mpadcdumkm:

Ipadrk no3nLyn
1. jpelin 10km Y

Kpyrl

q\

Kpyr2

-

[~-N2162 BonowwH BiTani
N2195 Koziin Makcim
N9106 Kypmaz Apocnae
=+-N2157 Mprboe Bonogwmmp
—+N2167 Apema BikTop
-0-N2152 MprcTiok OnekcaH ap
N2196 BrpyeHko Ceprei
N2192 NesyeHko AMMTRO
= MN2194 Morvnece FomaH
N21Z28 ¥aspukiH OnexkcaHLp
-o-N2116 CTenaHoB-Nixol AHAaTonMiA

“+N2159 BoHaapes KOCTAHTIH
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-~ MN286 CHonik Borgad
N2358 [Nypansckiil (KA XmH)
—+N2134 Kovalev Oleg
-o-N2102 fopodess JaHwna
FN2131 TUMOXWH ApTEMm
N2362 MegueHko (Ivan)
N2200 Mokpoea Ceprii
——N2154 Manomyx Kupuno
N2121 CoTHMKoB Cepreit
+N2184 TuTapeHko AHTOH
N2189 LLlenoTiH AHAPE
N2113 Riyala Artem
N2201 LkeapueHKo Onekcii
-0-N2100 Ene-Xypi-XaHHa AHTOH
--N2151 FaHyes InnAa
—~N288 BopuLLykK Bacune [BaHoBMY
N2130 AHTOHOB HikiTa
—+MN2154 CaBuyeHKo BorgaH
-o-N2120 [iayp AHaToniRA
-+ N2207 Map yeHkKo PomaH
N2123 PosroHiok B'Auecnae
=+ N2176 MogpokkiiH Muxann
—+N2182 Mpuropoeny IsaH
-o-N2137 Bepiwes CnekcaHap
£+ N2186 Map ueHko JeHnc
= N2109 3aifyeHko Anekcel
N21Z26 Wonnegut Kurt
—+—N2199 HilwmmeHko Pegip BikToposmy
N21019 ApoBWiA EBreH
+N2181 MybBrekdil OnekcaHap
NEZ09 Knumiok: O nekcaHap
N2115 MaraHeHko AHToOH
—+NE364 Konomisue Onekcii
-o-N2180 KpacHono neckiit CemeH

N385 Wkpegor Ceprii
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Ipadvk no3vLmiA
2. pelin 10km Y 35+

Kpyrl

Kpyr2

_A—I_|

1+ o
4
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p
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g 17
=
15
1 -
0 +
21 4
4 4
=_
T B jm
% + T
cile S
1 - o
2 |

[-N2143 Ly TeHko Masno AkosMy
N2366 Cokonoe (Sokal)
N2141 Tonopkoe Mrope
=+-N2185 CHicapeHKo AHAp iR
—+N2138 Mabalh Egyapg

MULTIKI "Kitaevo Light Classic" npowaBanbHi Besio-neperoxlu - Pesynbrarhbl

-0~ N2188 MuWeHKo Bacne AHaTONIROBMY

NS187 MuToK OnekcaHap
N2111 Ceprorid Oner

=-N2136 KoBaneuyk AHLpIA BonoguMupoemY

N2145 Sobur Serhii
-2-N2197 Serhiienko Olelsandr
- N2127 Manedes MaTpo
-+-N2103 Bapdonomiss O nekcaH ap
N2175 NMcenko €Breq
—+N2174 BinokoHe CepriM
-o-N2147 Bitanii Npuxosko
--N2153 Demidov Malisym
NE367 KpwokyH [BaH
N2172 BnaceHko Hopin
—N2213 MNreeHs Bnagumiap
N9Z12 Banaxog OnekcaHjp
N2193 Tsalenchul: igor
N9Z15 Mankoxa [rop
N21016 ApemeHko Anekceil
N2170 Moisiuk: Dmytro
-o-N2119 AHToHOB Ceprii
-+ N2150 Stremovskiy Anton
- MN2107 KosBactok Bonogumimp
N2206 Desormeaux Jean-Claude
—+N2208 AxrMeHKD Ceprii
N2210 [BaHOE TpoxumM
- N2153 BaneBckkiii Makcium

N2110 CeEepukoB Muxalino

Bp
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MULTIKI "Kitaevo Light

Classic” npowasanbHi Beso-neper

]

[~-N287 M'yaima BikTopia
N2190 Srypceka IpuHa
N2142 Kovalchul: Tetiana

-« MN2156 Chechuga Polina

—+MN2151 LWephiHiHa HaTanisa

-o-N2183 Obyxosa Mapin
N2125 BopoeeHko Bipa
N2205 [pitHoxog AHHA

=-N2171 BnaceHko Harania
N2177 lNop uak AnekcaHpipa

-0~ N2203 Kozumi MapuHa

--N2140 Kanko MapkHa

~=N21017 MacaHoBa KoHKN:
N2169 HakoHeuHa TeT aHa

—+MN2198 Serhiienko Nataliia

-o-N2155 Chystopuhova Yevheniia

-+ N2B5 3BapwWJ TeTaAHa
N2191 OHoMpieHKo TeTAHa
N2104 CipooueHko Aziza

—+N2353 CiBypa AHHA
N9122 BoecyHoBCckKa HagiAa

“+N2129 AHTOHOBa AHa
N2117 NaHoBuk KatepuHa
N2135 LMigosa Mapia
N2179 MeaHosa KD nuA

-0-N2124 CraceHko Mapia

T+ N2166 LWnwkoeckka K nia

-+~NS202 Craxis Conomis
N2168 KouyTeHko AHacTacia

—+NS211 Wkpejoea AHHa

-0-N2178 CiHuyk KatepwHa
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